personis tempore presenti et preterito imperfecto amari, preterito perfecto et plusquamperfecto amatum esse vel fuisse, futuro amatum iri. Duo participia trahuntur ab hoc verbo passiuo preteritum et futurum, preteritum vt amatus, futurum vt 45 amandus.

**D** Oceo verbum actiuum in indicatiuo modo dictum temporis presentis numeris singularis figure simplicis persone prime coniugacionis secunde quod coniugabitur sic. Doceo doces docet, et pluraliter docemus docetis docent. Preterito imperfecto docebam docebas docebat, et pluraliter docebamus docebatis docebant. Preterito perfecto docui docuisti docuit, et pluraliter docuimus docuistis docuerunt vel docuere. Preterito plusquamperfecto docueram docueras docuerat, et pluraliter docueramus docueratis docuerant. Futuro docebo docebis docebit, et pluraliter docebimus docebitis docebunt. Imperatiuo modo tempore presenti ad secundam et terciam personam doce doceat, et pluraliter doceamus docete doceant. Futuro doceto tu doceto ille, et pluraliter doceamus docetote docento vel docentote. Optatiuo modo tempore presenti et preterito imperfecto vtinam docerem doceres doceret, et pluraliter vtinam doceremus doceretis docerent. Preterito perfecto et plusquamperfecto vtinam docuissem docuisses docuisset, et pluraliter vtinam docuissemus docuissetis docuissent. Futuro vtinam doceam doceas doceat, et pluraliter vtinam doceamus doceatis doceant. Coniunctiuo modo tempore presenti cum doceam doceas doceat, et pluraliter cum docerem doceres doceret, et pluraliter cum doceremus doceretis docerent. Preterito perfecto cum docuerim docueris docuerit, et pluraliter cum docuerimus docueritis docuerint. Preterito plusquamperfecto cum docuissem docuisses docuisset, et pluraliter cum docuissemus docuissetis docuissent. Futuro cum docuero docueris docuerit, et pluraliter cum docuerimus docueritis docuerint. Infinitiuo modo sine numeris et personis tempore presenti et preterito imperfecto docere, preterito perfecto et plusquamperfecto docuisse, futuro doctum ire vel docturum esse. Verbo impersonali modo tempore presenti docetur, preterito imperfecto docebatur, preterito perfecto doctum est vel fuit, preterito plusquamperfecto doctum erat vel fuerat, futuro docebitur. Imperatiuo modo tempore presenti doceatur, futuro do-

27,44 ab hoc verbo 25, 27, 30; a verbo 4, (6.) 8, 45 preteritum et futurum 25, 27, 30, 45; fehlt 4, 6, 8.

28,1/4 Doceo — coniugabitur sic 45; Doceo verbum actiuum indicatiui modi temporis — declinabitur sic 25; fehlt 6, 27, 30.

ceptor. Optatiuo modo tempore presenti et preterito  
 45 imperfecto vtinam doceretur. preterito perfecto et  
 plusquamperfecto vtinam doctum esset vel fuisset.  
 futuro vtinam doceatur. Coniunctiuo modo tempore  
 presenti cum doceatur. preterito imperfecto cum  
 doceretur. preterito perfecto cum doctum sit vel  
 50 fuerit. preterito plusquamperfecto cum doctum  
 esset vel fuisset. futuro cum doctum erit vel fuerit.  
 Infinitiuo modo sine numeris et personis tempore  
 presenti et preterito imperfecto doceri. preterito  
 perfecto et plusquamperfecto doctum esse vel fuisse.  
 55 se. futuro doctum iri. Gerundia vel participialia  
 verba sunt hec docendi docendo docendum. Supina  
 doctum doctum. Duo participia trahuntur ab  
 hoc verbo actiuo presens et futurum. presens vt docens.  
 futurum vt docturus.

29 **D**oceor doceris vel docere docetur. et pluraliter  
 docemur docemini docentur. Preterito imperfecto  
 docebar docebaris vel docebare docebatur. et  
 pluraliter docebamur docebamini docebantur.  
 5 Preterito perfecto doctus sum vel fui es vel fuisti  
 est vel fuit. et pluraliter docti sumus vel fuimus  
 estis vel fuistis sunt fuerunt vel fuere. Preterito  
 plusquamperfecto doctus eram vel fueram eras vel  
 fueras erat vel fuerat. et pluraliter docti eramus  
 15 vel fueramus eratis vel fueratis erant vel fuerant.  
 Futuro docebor doceberis vel docebere docebitur.  
 et pluraliter docebimur docebimini docebuntur.  
 Imperatiuo modo tempore presenti ad secundam  
 et terciam personam docere doceatur. et pluraliter  
 20 doceamur docemini doceantur. Futuro docetor tu  
 docetor ille. et pluraliter doceamur docemini  
 docentor. Optatiuo modo tempore presenti et preterito  
 imperfecto vtinam docerer docereris vel docerere  
 doceretur. et pluraliter vtinam doceremur  
 25 doceremini docerentur. Preterito perfecto et plusquamperfecto  
 vtinam doctus essem vel fuisset. et pluraliter  
 vtinam docti essemus vel fuissetis essetis vel fuissetis  
 essent vel fuissent. Futuro vtinam docear  
 30 docearis vel doceare doceatur. et pluraliter vtinam  
 doceamur doceamini doceantur. Coniunctiuo modo  
 tempore presenti cum docear docearis vel doceare  
 doceatur. et pluraliter cum doceamur doceamini  
 doceantur. Preterito imperfecto cum docerer docereris  
 35 docerere doceretur. et pluraliter cum doceremur  
 doceremini docerentur. Preterito perfecto cum  
 doctus sim vel fuerim sis vel fueris sit vel fuerit.  
 et pluraliter cum docti simus vel fuerimus sitis  
 vel fueritis sint vel fuerint. Preterito